
 

zadávací dokumentace - strana 1 (celkem bez příloh 2) 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 
 

 zjednodušeného podlimitního řízení  
 

„Dodávka služebního vozidla pro Obecní policii“ 
 

Ač je zakázka na dodávky svým finančním rozsahem dle principů Směrnice zadavatele číslo 17/2012, 

účinnost od 22. 2. 2021, č.j. OÚOnL/0582/21 veřejnou zakázkou malého rozsahu III. kategorie, 
rozhodl se zadavatel pro administraci ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona        
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ). 

Tato dokumentace byla schválena dne 17. 7. 2023 usnesením rady obce; za správnost a úplnost 

zadávací dokumentace odpovídá zadavatel. 
 
 

1.  Identifikační údaje zadavatele 
 

název:    Obec Opatovice nad Labem 

sídlo:    Pardubická 160, 533 45 Opatovice nad Labem 
IČ, DIČ:                           002 74 011, CZ00274011 

osoba oprávněná jednat: Ing. Pavel Kohout, starosta obce 
bankovní spojení:         Česká spořitelna, a.s., pobočka Pardubice, č.ú: 1205472399/0800 
tel., e-mail:   +420 466 741 081 – 084, podatelna@opatovicenadlabem.cz 
profil zadavatele:   https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6df0313b-7e07-4ae9-

83c0-dceb7a531045  

 
osoba pověřená zadavatelskou činností 

    INGENIRING KRKONOŠE a.s. 
sídlo:     Horská 634, 541 01 Trutnov 
IČ:     274 72 493 
osoba oprávněná jednat: Ing. Ludvík Blažek, člen představenstva 

tel., e-mail:   +420 499 828 023, blazek@ingeniring.cz  

2.  Charakteristika veřejné zakázky, předpokládaná hodnota  

Předmětem zakázky je dodávka služebního terénního vozidla pro Obecní policii v Opatovicích nad 
Labem (dále též OP) dle technické specifikace, která je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.  

Předpokládaná hodnota dodávky nesmí překročit 1 400 000,- Kč bez DPH. 

3.  Lhůta dodání 

Zadavatel požaduje dodání vozidla do 12 týdnů od podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem – 
předpokládaný termín do 16. 11. 2023. 

4.  Místo dodávky 

Místem dodávky / odběru je autosalon dodavatele na území České republiky, případně sídlo 
zadavatele - Opatovice nad Labem, okres Pardubice, kraj Pardubický. 

5.  Požadavky zadavatele na způsobilost dodavatele 

Zadavatel požaduje ve lhůtě pro podání nabídek prokázání splnění základní a profesní způsobilosti. 

Dodavatel prokáže základní způsobilost dle § 74 Zákona čestným prohlášením, přičemž způsobilým 
není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona, nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, bylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

Dodavatel prokáže profesní způsobilost dle § 77 Zákona předložením:  

● výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je v něm zapsán,  

●  dokladu k oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

Zadavatel připouští splnění profesní způsobilosti předložením čestného prohlášení o jejím splnění. 

mailto:podatelna@opatovicenadlabem.cz
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6df0313b-7e07-4ae9-83c0-dceb7a531045
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6df0313b-7e07-4ae9-83c0-dceb7a531045
mailto:blazek@ingeniring.cz


 

zadávací dokumentace - strana 2 (celkem bez příloh 2) 

6.  Smlouva 

Dodavatel v nabídce předloží návrh kupní smlouvy.  

7.   Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastník stanoví nabídkovou cenu v české měně (CZK) v členění na nabídkovou cenu bez daně 
z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH (sazba DPH 21 %) a nabídkovou cenu včetně DPH. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodávky včetně polepů a instalace zařízení dodaného 
zadavatelem (OP), musí být nejvýše přípustná, pevná a neměnná, bez vazby na např. na změny 
devizového kurzu CZK.  

8.  Požadavky zadavatele k členění a formě zpracování nabídky 

Nabídku je účastník povinen podat nabídku elektronicky v souladu se zadávacími podmínkami            
v českém či slovenském jazyce. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis účastníka, 
musejí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem účastníka. Veškeré doklady musí být dobře 
čitelné, žádný nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Nabídka bude zpracována v následující struktuře:  

-  podepsaný krycí list nabídky (příloha č. 1) – zde dodavatel vyplní nabídkovou cenu vozidla, 

-  čestné prohlášení či doklady prokazující o splnění základní způsobilosti (možno přílohou č. 2), 

-  čestné prohlášení či doklady prokazující splnění profesní způsobilosti (možno přílohou č. 2), 

-  doplněná a potvrzená technická specifikace vozidla (příloha č. 3), 

- ostatní doklady požadované zadavatelem. 

9.  Vysvětlení zadávací dokumentace 

Účastníci jsou oprávněni po zadavateli požadovat k zadávací dokumentaci písemně vysvětlení. 
Zadavatel uveřejní a odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 

dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti všem známým účastníkům. 

10.  Podání nabídky 

Dodavatel může ve lhůtě pro podání nabídek podat jednu nabídku. Nabídky se ve smyslu ustanovení   
§ 107 odst. 1 ZZVZ podávají v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje. Definice 
elektronického nástroje je uvedena v § 28 odst. 1 písm. i) ZZVZ. Zadavatel ve smyslu ustanovení      

§ 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ určuje elektronický nástroj pro jejich podání. 

11.  Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 9. 8. 2023 v 8:00 hodin. 

Nabídky se přijímají se přijímají do stanoveného data a hodiny prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6df0313b-7e07-4ae9-83c0-dceb7a531045.  

Pokud nebyla nabídka doručena zadavateli ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této zadávací 
dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 
Zpřístupnění nabídek se uskuteční bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

12.  Hodnocení nabídek 

Nejvhodnějším dodavatelem bude stanoven účastník s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

13.  Vyhrazená práva zadavatele 

▪ Varianty nabídky nejsou přípustné 
▪ Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění textu výzvy 
▪ Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku do doby uzavření smlouvy 
▪ Zadavatel nepřiznává zájemcům právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení 

14.  Přílohy zadávací dokumentace, které jsou její nedílnou součástí 

Tato zadávací dokumentace obsahuje následující přílohy v elektronické podobě: 

▪ č. 1 - Krycí list nabídky 

▪ č. 2  - Čestné prohlášení o splnění způsobilosti dodavatele 

▪ č. 3  - Technická specifikace vozidla 

▪ č. 4 - Příklady (varianty) polepu 

 
Opatovice nad Labem, 24. 7. 2023  
 
 

 

 
Ing. Pavel Kohout v.r. 
starosta obce Obec Opatovice nad Labem                            za správnost administrátor                   

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6df0313b-7e07-4ae9-83c0-dceb7a531045

		2023-07-24T12:50:08+0200
	Ing. Ludvík Blažek




